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UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dzial Zaméwien Publicznych

Adres: tel.: (061) 854-60-00
61-701 Poznan fax (061) 854-61-46
ul. Fredry 10 e-mail: dzp@ump.edu.pl

W POTN AR

L.dz.: DZP- 3 ij/19 Poznan, dnia 11.06.2019 .

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: PN-40/19 przetargu nieograniczonego na Dostawe szafek ubraniowych do budynku Collegium
Anatomicum UMP.

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi prowadzonego postepowania przetargowego, Zamawiajacy, zgodnie
z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

~W opisie szafki podana informacja: cztery skrytki wyposazone w co najmniej 3 stalowe haczyki.
Prosze o bardziej szczegbtowy opis. W jaki sposob muszg by¢ przymocowane haczyki? Do $ciany ? Bocznej?
Tylnej?”

Odpowiedz 1:

Haczyki majg by¢ umieszczone na metalowym drazku.

Pytanie 2:

Czy zostanie zwrécone wadium w przypadku, jezeli nasza oferta zostanie odrzucona?

Odpowiedz 2:

Tak, za wyjatkiem sytuacji, gdy Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o ktérym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a,
zprzyczyn lezacych po jego stronie, nie ziozyt o$wiadczen lub dokumentow potwierdzajacych okolicznosci,
o ktorych mowa w art. 25 ust. 1, o$wiadczenia, o ktorym mowa w art. 25a ust. 1, pelnomocnictw lub nie wyrazit
zgody na poprawienie omytki, o ktorej mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowato brak mozliwosci wybrania
oferty ztozonej przez wykonawce jako najkorzystniejszej.

Przepisy dotyczace przestanek do zatrzymania wadium znajdujg sig w art. 46 ustawy Pzp.

Pytanie 3:

Dostawa obejmuje tylko dostarczenie pod wskazany adres czy rowniez wniesienie do budynku oraz ustawienie
w odpowiednich migjscach?

Odpowiedz 3:

Dostawa obejmuje dostarczenie pod wskazany adres oraz wniesienie i ustawienie w miejscu wskazanym przez
Zamawiajacego.

Pytanie 4:

Czy jest mozliwo$¢ podjazdu samochodem typu TIR?

Odpowied? 4:
Wijazd samochodem typu TIR od ulicy Swiecickiego 4.



Pytanie 5:

Prosze o opis drogi wprowadzenia : parter czy pietro, winda oraz mozliwo$¢ z jej korzystania, odleglos¢ od miejsca
zaparkowania do budynku, rampa rozfadunkowa. Czy da sie podjecha¢ samochodem typu TIR? Proszg o podanie
godzin w jakich mozemy zrealizowa¢ dostawe.

Odpowiedz 5:

W budynku znajduje sie winda. Z uwagi na uroczystosci, ktore odbywaja si¢ w budynku, dokfadny termin do
ustalenia z Zamawiajacym. Portiernia w budynku czynna 24 godziny na dobe. Wjazd samochodem typu TIR od
ulicy Swiecickiego 4.

Pytanie 6:

Co Panstwo rozumiejg pod montazem: tylko ustawienie w odpowiednich miejscach? Szafy maja stabilng,
zgrzewana konstrukcje oraz w standardzie nie posiadajg otworow montazowych do skrecania migdzy sobg
(w opisie przedmiotu zaméwienia brak wymagania otworow montazowych).

Odpowied? 6:

Montaz — ustawienie w miejscach wskazanych przez zamawiajacego i regulacja szafek. Zamawiajgcy wymaga
otworow montazowych w szafkach do skrecania miedzy soba, jednakze nie wymaga skrecenia szafek w trakcie
montazu. Zamawiajacy zamieszcza, zaktualizowany w tym zakresie, zatgcznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 7:
Czy dostawa ma tez obejmowa¢ roztadunek i montaz rozumiany jako wniesienie szaf do wskazanych pomieszczen,
ewentualne skrecenie ze soba, utylizacja odpadow?

Odpowiedz 7:
Dostawa obejmuje roziadunek, montaz (wniesienie szaf, ustawienie, utylizacje odpadow).

Pytanie 8:
Czy mozliwy jest swobodny dojazd pojazdem typu TIR ? (ciggnik + naczepa)

Odpowiedz 8:
Dojazd pojazdem typu TIR jest mozliwy od ul. Swiecickiego 4

Pytanie 9:
Jezeli ma by¢ roztadunek i montaz, to na ktérym pietrze? Czy w tym czasie bedzie swobodny dostep do windy?

Odpowiedz 9:
Montaz i roztadunek na parterze i pierwszym pietrze (na pierwsze pietro dostep do windy).

Pytanie 10:
Czy na drzwiach moze by¢ wentylacja typu WSU? (zdjecie w zatgczeniu)

QOdpowiedz 10;
Tak.



Pytanie 11:
Czy 3 stalowe haczyki moga by¢ na metalowym drazku?, czy tez majg by¢ zgrzewane (spawane) na $cianach
bocznych? - prosba o szkic potozenia tych haczykow.

Odpowiedz 11:
Haczyki umieszczone na metalowym drazku.

Pytanie 12:

Czy drzwi majg by¢ lewe, prawe tj na otrzymanym zdjeciu? czy tez moga by¢ tylko prawe?
Odpowiedz 12:

Drzwi tylko prawe. Zamawiajacy zamieszcza, zaktualizowany w tym zakresie, zatacznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 13:
Czy regulacja szafki moze odbywac sie na zewnatrz szafki (szafke przechlamy i regulujemy wysoko$¢)?

Odpowiedz 13:
Regulacja moze odbywa¢ sie na zewnatrz szafki.

Pytanie 14:

Czy w komorach majg by¢ potki?

OdpowiedZ 14:
Nie

Pytanie 15:

Czy w komorach ma by¢ drazek na ktérym maja by¢ zamontowane haczyki? jesli nie, prosze o podanie
rozmieszczenia haczykow tzn. na drzwiczkach, bocznej $cianie, tylnej Scianie?

Odpowiedz 15:

Haczyki majg by¢ umieszczone na metalowym drazku.

Pytanie 16:
Czy haczyki moga byc¢ plastikowe?

Odpowiedz 16:
Nie, Zamawiajacy zada haczykdéw metalowych.

Pytanie 17:

Czy numeracja na drzwiach ma by¢ malowana czy naklejana?

Odpowiedz 17:
Naklejana.

Ponadto Zamawiajacy, zgodnie z art. 12 a ust. 2 ustawy Pzp, zmienia termin sktadania ofert z 14.06.2019 r.
na 18.06.2019 r. godz. 10.00. Otwarcie ofert nastapi 18.06.2019 r. o godzinie 10:10.

Przestane, skorygowane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej traktujac
je jako wazne i wigzace.

Z powazaniem,

Za Zamawiajgcego

Opracowata: Barbara Glowacka
nrtel. (61) 854-60-18
e-mail: d=p@ump.edu.pl
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Model/typ .....

Szafy ubraniowe

Producent/Kraj...occoeeeeeiieoiiiiiininnenninn,

Rok produkgcji

Parametry techniczne

Zatacznik nr 3 do SIWZ

Minimalne funkcje, parametry techniczne i warunki

Parametry i warunki

L wymagane zaoferowane przez Wykonawce
1. Produkt fabrycznie nowy
5 Wymiary szafy BHP min.1800 mm, szer. 600mm, gt.
’ 480mm +/-5%
3 Konstrukcja zgrzewana z blachy stalowej o grubosci
’ 0,8 mm—1,0 mm
4 Cztery skrytki o wymiarach 850mmx 254mm +/- 5%,
) wyposazone w co najmniej 3 stalowe haczyki
5. Drzwi prawe, wyposazone w otwory wentylacyjne
6 Szafa wyposazona w regulatory umozliwiajgce
) wypoziomowanie szafy
Kolorystyka: Wykonawca, ktéry ztozy
najkorzystniejsza oferte udostepni Zamawiajgcemu
7. prébnik z paletg barw sktadajgca sie z minimum 11

koloréw. Kolorystyka zostanie ustalona na etapie
wykonania przedmiotu umowy.

Przyktadowe rozwigzanie:




Kazda ze skrytek wyposazona w zamek o ponizszych
parametrach:
e Zamek szyfrowy elektroniczny
e 4 cyfrowy kod uzytkownika
e Zamek dostarczony z kompletem baterii-
zywotnosc¢ baterii 80000 cykli otwarcia
e Klucz serwisowy do zamka min. 2 szt. dla
catosci dostawy
e Zamek mocowany pionowo
e Wymiary (+/-5%) szer. 37mm, wysokos$¢ 136
mm, gtebokos¢ 27 mm

Przyktadowe rozwigzanie:
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Zatacznik nr 3 do SIWZ

10.

Wykonawca wyposazy szafki w oznakowania
kolejnymi numerami. Czcionka oraz umiejscowienie
numeracji zostanie ustalone z Zamawiajgcym na
etapie realizacji.

11.

Wykonawca dostarczy 30 szt. instrukcji obstugi
zamkow szyfrowych po 15szt. w jezyku polskim i
angielskim. Instrukcja powinna by¢ wykonana w
formie szablonu do naklejenia na szafke.
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Szafki posiadajg otwory montazowe do skrecania
szafek ze soba.
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Podpis Wykonawcy



